РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«19» сентября 2024 года                                                                  № 663
г. Балей
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 10 декабря 2018 года № 866 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального района «Балейский район»
В связи с изменением кадрового состава, руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Балейский район», администрация муниципального района «Балейский район» п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации муниципального района «Балейский район» от 10 декабря 2018 года № 866 «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов муниципального района «Балейский район» (далее — Постановление) следующие изменения:

1) пункт 3 Постановления изложить в следующей редакции:
«3. Определить консультанта по юридическим вопросам администрации муниципального района «Балейский район» Севостьянова А.С. ответственным за проведение согласования проектов муниципальных нормативных актов.».
2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального района «Балейский район».

3. Информацию об обнародовании направить в газету «Балейская новь».

4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
Глава муниципального района

«Балейский район»                                                                          Е.В. Ушаков
Исполнитель: Локтева О.Н.